Sicut aqua effusus sum,
et dispersa sunt universa ossa mea.

Factum est cor meum tamquam cera,
liqueficiens in medio ventris mei.

Aruit tamquam testa virtus mea,
et lingua mea adhesit faucibus meis,
et in limum mortis deduxisti me;
quoniam circumdederunt me canes multi.

Concilium malignantium obsedit me.

Foderunt manus meas et pedes meos,
dinumeraverunt omnia ossa mea.

Ipsi vero consideraverunt et inspexerunt me,
diviserunt sibi vestimenta mea,
et super vestem meam miserunt sortem.

Tu autem, domine, ne elongaveris auxilium tuum.

Ad defensionem meam conspice.

Erue a framea animam meam,
et de manu canis unicam meam.

Salva me ex ore leonis,

et a cornibus unicornium humilitatem meam.
Narrabo nomen tuum fratribus meis.
In media ecclesia laudabo te.
Qui timetis dominum laudate eum.
Universum semen Iacob magnificate eum.
Timeat eum omne semen Israhel,
quoniam non sprevit neque dispexit deprecationem pauperis,
nec avertit faciem suam a me,
et, cum clamarem ad eum, exaudivit me.
Apud te laus mea in ecclesia magna.
Vota mea reddam in conspectu timentium eum.
Edent pauperes, et saturabuntur,
et laudabunt dominum qui requirunt eum.
Vivent corda eorum in saeculum saeculi.
Reminiscentur et convertentur ad dominum universi fines terrae,
et adorabunt in conspectu eius universae familiae gentium,
quoniam Dei est regnum, et ipse dominabitur gentium.
Manducaverunt et adoraverunt omnes pingues terrae.
In conspectu eius cadent omnes qui descendunt in terram,
et anima mea illi vivet,
et semen meum serviet ipsi.
Adnuntiabitur domino generatio ventura,
et adnuntiabunt iustitiam eius
populo qui nascetur quem fecit dominus.

[91590] Officium Sacerdos, laudes 1 antiph. 4 Antiphona. Sacerdotes sancti Dei incensum et panes offerunt
Deo, alleluia.

Contra, *Ingressus Angelus*, de Annuntiatione sanctae Mariae.

Psalmus

[91591] Officium Sacerdos, laudes 1 ps. 4 Benedicite, omnia opera domini, domino;
laudate et superexaltate eum in saecula.
Benedicite, Angeli domini, domino;
laudate et superexaltate eum in saecula.
Benedicite, caeli , domino;
laudate et superexaltate eum in saecula.
Benedicite, aquae omnes, quae super caelos sunt, domino;
laudate et superexaltate eum in saecula.
Benedicite, omnes virtutes domini, domino;
laudate et superexaltate eum in saecula.
Benedicite, sol et luna, domino;
laudate et superexaltate eum in saecula.
Benedicite, stellae caeli, domino;
laudate et superexaltate eum in saecula.
Benedicite, omnis imber et ros , domino;
laudate et superexaltate eum in saecula.
Benedicite, omnes spiritus Dei, domino;
laudate et superexaltate eum in saecula.
Benedicite, ignis et aestus, domino;